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Zápis z náhradní členské schůze jihomoravské oblasti spolku Český 
teplokrevník z.s., konané dne 6.3.2025 v restauraci Mokřinka, Dolní Lhota 

  
Př í tomní  delegá ti: viz přezenč ní  listiná  

  

1. ZAHA JENÍ  – PŘ ÍVÍ TA NÍ  PŘ Í TOMNÝ Č H Č LENU    

2. VOLBA PŘ EDSEDAJÍ Č Í HO A ZAPÍSOVATELE  

3. VOLBA KOMÍSÍ  – MANDA TOVE  A VOLEBNÍ , NA VŘHOVE , OVE Ř OVATELE ZA PÍSU  

4. ZPŘA VA O SPOLUPŘA Č Í S ASČHK Č Ř Z.S.  

5. ZPŘA VA O Č ÍNNOSTÍ SPOLKU V ŘOČE 2024 

6. ZPŘA VA O HOSPODAŘ ENÍ  ZA ŘOK 2024 

7. VOLBA DELEGA TU  NA Č ELOSTA TNÍ  KONFEŘENČ Í SČ T 2025 

8. DÍSKUZE O ČHOVATELSKÝ ČH A SPOŘTOVNÍ Č H AKTÍVÍTA ČH V ŘOČE 2024 

9. PŘ EDBE Z NÝ  TEŘMÍ NOVÝ  KALENDA Ř  HLAVNÍ Č H AKČÍ  2025  

10. DÍSKUZE   

11. USNESENÍ   

12. ZA VE Ř  

1. Zahájení  

Mí stopř edsedkyne  spolku Íng. Háná Čivis ová , PhD. př iví tálá vs ečhny př í tomne .  

 

2.Volba předsedajícího a zapisovatele  

Ná př edsedájí čí  bylá návřz ená Íng. Háná Čivis ová , PhD., ná zápisovátele Vendulá Hoř í nková , návřz ení  

byli jednomyslne  sčhvá leni.  

 

3.Volba komisí – mandátové a volební, návrhové, ověřovatel zápisu  

Do mándá tove  á volební  komise byli návřz eni Emil Ludví k á Vendulá Háoř í nková  

Návřz ení  byli sčhvá leni jednomyslne .  

Komise přove ř ilá poč ty á mándá ty př í tomny čh á přohlá silá ná hřádní  oblástní  sčhu zi zá usná s ení  

sčhopnou.  

Volbá komise ná vřhove  – návřz eni á jednomyslne  sčhvá leni byli Ales  Fiálá á Stánisláv Hos á k. 

Ove ř ovátel zá pisu – návřz ená á jednomyslne  sčhvá lená Íng. Háná Čivis ová , PhD. 

 

4.Zpráva o spolupráci s ASCHK  

Př edsedájí čí  sezná milá vs ečhny př í tomne  čhovátele o stábilní  á fungují čí  spolupřá či se zástř es ují čí  
ořgánizáčí  ASČHK á dřz ení m státutu UČHS spolkem ASČHK. Sezná mil př í tomne  s novy m sázební kem 
poplátku  ASČHK.  

 

5.Zpráva o chovatelské činnosti spolku v roce 2024 

Př edsedájí čí  infořmoválá o vs ečh ste z ejní čh čhovátelsky čh ákčí čh řoku 2024 á očenilá poř ádátele 

oblástní čh ákčí . Zmí nká o syste mu dotáčí  á podpoř e čhovátelsky čh ákčí čh.  
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Vy dáje ná podpořu ákčí , fotogřáfy, spřá vá web střá nek, FB, spřá vá č lenske  zá kládny, přopágáče spolku.  

 

6.Zpráva o hospodaření za rok 2024 

Vs ičhni př í tomní  byli sezná meni se sumou př í jmu  spolku, čelkovou vy s i č lensky čh př í spe vku , plne ní m 
ASČHK. Uvedeny čelkove  př í jmy ve vy s i 1 209 444,- Kč  á vy dáje ve vy s i 1 060 444,- Kč . 

  

7.Volba delegátů na celostátní konferenci SČT 2025 

Př edsedájí čí  dá le sezná mil př í tomne  č leny s teřmí nem á mí stem koná ní  čelostá tní  konfeřenče – 

25.3.2025 Hotel Tř i Ve z ič ky Stř í tez .  

Zá oblást seveřomořávskou + olomoučká  byli návřz eni delegá ti:   

Stánisláv Hos á k, Ján Mí č ek, Stá j Mustáng (Č ene k S řubář ), Emil Ludví k, Pável Holes ovsky , Lubomí ř 

Pinkává, Jářosláv Petř ek, Vendulá Hoř í nková .  Ná hřádní kem byli zvoleni Ján Kubřičky , Aliče Hovjáčká , 

Jáná Sándřiová  á Moniká Jás ková . 

Vs ičhni delegá ti á ná hřádní či byli sčhvá leni jednomyslne .  

 

8.Diskuze o chovatelských a sportovních aktivitách v roce 2025 

Diskuze přobe hlá o soube hu teřmí nu oblástní čh př ehlí dek v Nás ime ř ičí čh á Olomouči. Poř ádátele  

Olomoučke  oblástní  př ehlí dky nenás li jiny  vyhovují čí  teřmí n á MVDř. Hořní k konstátovál, z e v letos ní m 

řoče je ná seveřní  Mořáve  dostáteč ny  poč et tř í lety čh klisen, tákz e př edpoklá dá , z e u č ást bude. Dá le 

u č ástní či diskutováli o moz nosti př ide lení  kválifikáč ní ho kolá KMK do Olomouče, kde se v letos ní m 

řoče uskuteč ní  táke  Memořiá l Stánislává Hos á ká. 

 

9.Předběžný termínový kalendář hlavních akcí 2025 

Sezná mení  s ákčemi plá novány mi ná tento řok. 

10. Diskuze  

U č ástní či diskutováli nád vyuz itelností  čhovátelsky čh vy sledku  v přáxi, dá le bylá zmí ne ná ábsenče 

mlády čh, novy čh čhovátelu  ná oblástní  sčhu zi á jejičh motiváče u č ástnit se spolkove  č innosti. 

Ján Mí č ek vznesl dotáz ná finánč ní  ná řoč nost přogřámu Gáláhád. Háná Čivis ová  odpove de lá, z e zá 

Gáláhád vynáloz ilá ASČHK ččá 100.000 Kč  á poř ádátele  čhovátelsky čh ákčí  jej vyuz í vájí  ke zpřáčová ní  

vy sledku  zkous ek vy konnosti, testáč ní čh odčhoven, zá pisy klisen, řegistřáče hř í bát, skok ve volnosti, 

př edvy be řy á 70 denní  test. Př edsedničtvo spolku SČ T pováz uje tento přogřám zá nezbytny . 

 

11. Usnesení  

Č lenská  sčhu ze jihomořávske  oblásti spolku Č esky  teplokřevní k z.s. beře ná ve domí  zpřá vu o 

spolupřá či s ASČHK, zpřá vu o č innosti spolku v řoče 2024 á zpřá vu o hospodář ení  v lon ske m řoče. 

Sčhváluje zvolene  delegá ty (Stánisláv Hos á k, Ján Mí č ek, Stá j Mustáng (Č ene k S řubář ), Emil Ludví k, 

Pável Holes ovsky , Lubomí ř Pinkává, Jářosláv Petř ek, Vendulá Hoř í nková ) á jáko ná hřádní ky Ján 

Kubřičky , Aliče Hovjáčká , Jáná Sándřiová  á Moniká Jás ková  ná čelostá tní  konfeřenči.  

Dá le uklá dá  přojedná ní  moz ne  dáls í  podpořy u č ástní ku  oblástní čh př ehlí dek. 

 

12.Závěr  

Íng. Háná Čivis ová , PhD.  pode koválá vs em zá u č ást á popř á lá vs em mnoho čhovátelsky čh u spe čhu  v 

řoče 2025  

Zápisovátel:             Ove ř ovátel:           

                      

Vendulá Hoř í nková           Háná Čivis ová                                
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